Klub Navn Audax Randonneurs Danemark Org.ACP code #
Navn Claus Hviid Christensen Hgjde meter 1725
Adresse claushviid@mail.dk Distance KM 205,91
Herning-Brande-Skanderborg-Hammel-Herning Dato 20. aug 2016
Start Herning IK Teglvaenget 6, 7400 Herning Start 07:00 Max 13,5
Slut Herning IK Teglveenget 6, 7400 Herning
GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileld=uribjyarzdblufrt Slut
Distance [Turen: Vej nr. ODO | Notat | Aben | Lukket
Afstand| Dir | Type Notes Total 07:00 | 08:00
Kor ad Teglvaenget 0

0,1 | < [Drej til venstre ad Ringkgbingvej 0,1

0,6 | — |Drej til hgjre ad cykelsti til Hyldevaenget og videre ad sti 0,7

0,7 | — [Drej til hajre ad sti under viadukt og videre ad Messevejen 1,4

2,3 | 1 [Tag 2. vej i rundkersel ad Messevejen, Lind hovedgade 3,7

1,7 |« |Drej til venstre ad Kollundvej 5,4

3,4 | — |Drej hgjre ad Kollund Byvej 8,8

3,3 | < |Drej til venstre ad Vestermarken 12,1

3,9 | — |Drej til hajre ad Kelkaer Hovedgade 16,0

6,8 | — [Drej til hajre ad Arnborgvej 22,8

0,3 |« [Drej til venstre ad Brandevej 23,1

5,5 | 1 |Tag 2 vej i rundkersel ad Rute 184/Herningvej 28,6

2,8 | 1 [Fortsaet lige over ad Storegade, Brande 31,4 |Kontrol| 07:56 | 09:36

0,7 |« |Drej til venstre ad @stre Allé 32,1

0,6 | 1 [Tag 2. vej i rundkersel ad Ejstrupholmvej 32,7

3,6 | — |Drej til hagjre ad Tykskovvej 36,3

6,4 | 1 [Lige over ad Ranslundevej 42,7

1,8 | — [Drej til hgjre ad Hedegardvej 445

6,4 | — [Drej til hgjre ad Rarbakvej 50,9

0,2 | 1 [Lige over ad Rerbaekvej 51,1

0,6 | — [Drej til hagjre ad Solbakkevej 51,7

0,2 | < [Drej tli venstre ad Solbakken 51,9

0,3 | 1t [Lige over ad Bredgade 52,2

0,7 | 1 [Tag 2 vej i rundkegrsel ad Silkeborgvej 52,9

2,7 | — |Drej til hgjre ad Velgardevej 55,6

4.0 |« |Drej til venstre ad Tranholmvej 59,6

2,5 | 1 [Lige over ad Birkeholmvej 62,1

5,4 | < |Drej til venstre og derefter til hgjre ad Sebaekvej 67,5

0,8 | t [Lige over ad Sebaekvej 68,3

2,6 | < [Drej tli venstre ad Tgnningvej 70,9

0,8 |« [Drej til venstre ad Smedebakken 71,7

3,5 |— |Drej til hgjre ad Gudenavej 75,2

9,3 |« [Drej til venstre ad Vroldvej 84,5

6,8 | — [Drej til hgjre ad Skanderborgvej 91,3

1,8 | 1 |Fortsaet ad Stilling Landevej, Skanderborg 93,1 |Kontrol| 09:46 | 13:16

0,8 |« [Drej til venstre ad Sverigesvej 93,9

0,4 | — [Drej til hgjre ad Gammel Randersvej 94,3

4,3 | — |Drej til venstre ad Randersvej 98,6

0,3 | < [Drej til venstre ad Praestevejen 98,9
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0,0 | — [Drej til hajre ad Dalvej 98,9
2,1 | — |Drej til hgjre ad Stjaer Bakker 101,0
2,5 | — [Drej til hajre ad Vesterbro 103,5
0,1 |« [Drej til venstre ad Stjaervej 103,6
2,5 | — [Drej til hajre ad Lilleringvej 106,1
0,2 |« [Drej til venstre ad Storringvej 106,2
1,5 [ 1 |Lige over ad Skovlundvej 107,8
3,9 | — |Drej til hajre ad Skjerringvej 11,7
2,2 | < [Drej til venstre ad Langelinie 113,9
0,1 | — [Drej til hajre ad Vestre Skolevej 114,0
0,3 | — [Drej til hajre ad @stre Skolevej 114,3
4,9 | — |Drej til hgjre ad Rute 457/Skanderborgvej 119,2
3,8 | < |Drej til venstre ad Hammelvej, Anbakvej 123,0
1,6 | 1 |Fortsaet ad Anbakvej, Shell Hammel 124,6 |Kontrol| 10:41 | 15:20
0,5 |« [Tag 3. vej i rundkarsel ad Sallvej 125,1
0,2 |« [Drej til venstre ad Vadstedvej 125,3
1,9 | — [Drej til hajre ad Sebygardsvej 127,2
2,9 | < |Drej til venstre ad Narupvej 130,1
1,7 | < |Drej til venstre ad derefter til hgjre ad Narupvej 131,8
3,0 [ — [Hold til hgjre ad Stationsvej 134,8
0,1 | — [Drej til hajre mod Gjern Bakker ad Frederiksberggade 134,9
3,9 | < |Drej til venstre ad Serkelvej 138,8
5,1 | — |Tag 1. vej i rundkersel ad Skaerbaskvej 143,9
0,5 |« [Tag 3. vej i rundkersel ad Dybdalen 144,4
0,1 | — [Drej til hgjre ad Dybdalsvej til cykelsti og folg til ende 144,5
6,3 | < [Drej til venstre ad Frederiksberggade 150,8
0,2 |— |Drej til hajre ad Lyngbygade, Vestre Allé 151,0
1,4 | 1 |Lige over ad Gjessgvej 152,4
8,4 | < [Drej til venstre ad Asklevvej 160,8
0,9 | 1t [Lige over ad Asklevvej 161,7
63 |- Drej til hajre ad Store Bredlundvej og hold derefter til hajre, 168.0 | kontroll 11:56 | 18:12
Vrads ’
0,3 | — [Drej til hgjre ad Store Hjgllundvej 168,3
5,4 | < |Drej til venstre ad Faurholtvej 173,7
0,2 | 1 [Tag 2. vej i rundkegrsel ad Tyvkaervej 173,9
11,6 | — [Drej til hgjre ad Bygaden 185,5
0,1 | < [Drej til venstre ad Fonnesbaekvej 185,6
0,3 | — [Drej til hagjre ad Vester Isen vej 185,9
4,0 |— |Drej til hgjre ad Brandevej 189,9
0,2 |« [Drej til venstre ad Langelundvej 190,1
4.1 1 |Lige over ad Haugevej 194,2
3,8 | — |Drej til hgjre ad Kollundvej 198,0
2,4 | — |Drej til venstre ad Miljovej 200,4
1,4 | < |Drej til venstre ad Godsbanevej 201,8
0,7 | — |Drej til hgjre ad Museumsgade 202,5
0,6 | — |Drej til hgjre ad Chr. Ydes Vej, Fredensgade 203, 1
0,4 | — |Drej til venstre ad Vestergade 203,5




11 Lige over ad Gammel Ringkebingvej, Ringkebingvej 204,6
1,1 | — |Drej til hgjre ad Teglvaenget 205,7
0,2 Ankomst til Herning Fremad 205,9 |Kontrol| 13:04 [ 20:30







